- "Lato Mare" i beni mobili impianti di 

irrigazione/fertirrigazione presenti nel vivaio in Via 

Vecchia Pietrasantina;  

- "Lato Monte" i beni mobili e impianti di 

irrigazione/fertirrigazione presenti nel vivaio in Via 

delle Catene.  

Il prezzo base fissato è pari a € 5.800.000,00 

(cinquemilioniottocentomila/00),  

cauzione €. 580.000,00 (cinquecentoottantamila/00), 

rilancio minimo €. 150.000,00 (centocinquantamila/00) 

*  *  *  *  * 

L’alienazione dei rami d’azienda in lotto unico avverrà 

secondo le modalità di seguito indicate: 

1) Potrà presentare l’offerta, nelle forme successivamente 

indicate, qualunque soggetto, persona fisica, società od 

ente, ad esclusione dei soggetti cui è fatto divieto dalla

[...]

In caso di presentazione di una sola offerta, la vendita 

sarà dichiarata chiusa; in caso di presentazione di più 

offerte, si procederà contestualmente ad una gara, con base 

d'asta pari a quella dell'offerta maggiore pervenuta e 

rilancio pari ad € 150.000,00 (centocinquantamila, 

zerozero).  

Trascorsi tre minuti dall’ultima offerta senza rilancio, 

l’azienda verrà aggiudicata al miglior offerente.  

7. Si procederà dunque alla stipula dell’atto notarile di 

vendita, che si terrà entro 120 (centoventi) giorni 

dall’aggiudicazione presso lo studio del Notaio che sarà